

NCC och Stångåstaden utvecklar 115 nya hyreslägenheter i Södra Ekkällan

NCC och Stångåstaden bygger ett helt nytt kvarter med bostäder i Södra Ekkällan i Linköping. Bostäderna utvecklas genom ett gemensamt bolag och innefattar 115 hyresrätter.

De nya lägenheterna ligger i direkt anslutning till NCCs tidigare projekt Lilla Tinnerbäcksgård och NCCs pågående bostadsrättsprojekt Parkvillorna. Hyresrätterna ska stå klara för inflyttning från hösten 2013 till och med våren 2014.

– Genom att färdigställa kvarteret tillsammans med en attraktiv hyresvärd såsom Stångåstaden binder vi samman tidigare färdigställda kvarter med de centrala stadsdelarna Ekkällan och Ramshäll. Vi kommer också att färdigställa större delen av dagvattenparken som löper genom hela Södra Ekkällan, säger Daniel Andersson, avdelningschef NCC Boende.

Linköping har en positiv nettoinflyttning och behovet av bostäder är stort. De nya lägenheterna kommer vara allt från mindre 2:or på cirka 51 kvm till 4:or på 112 kvm. Samtliga lägenheter har stora balkonger eller egen uteplats. Lägenheterna kommer passa en bred kundgrupp från gammal till ung.

– Genom samarbetet med NCC får vi möjligheten att redan under slutet av 2013 tillföra ytterligare hyresrätter till Linköpingsmarknaden. Under andra omständigheter är det här en process som kan ta flera år innan vi ens sätter spaden i backen, säger Anders Stjärnberg, fastighetschef på AB Stångåstaden.

AB Stångåstaden är det kommunägda bostadsföretaget i Linköping. Koncernen äger och förvaltar c:a 18 700 lägenheter, varav c:a 4 000 är studentbostäder, som förvaltas av dotterbolaget Studentbostäder i Linköping AB. Utbudet av bostäder är varierat, från lägenheter i sekelskifteshus till det senaste inom nyproduktion. AB Stångåstaden har ambitionen att bli det självklara valet för alla som vill bygga sin livsmiljö i Linköping.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Daniel Andersson, avdelningschef NCC Boende. Telefon: 013-24 64 80

Niclas Melander, regionchef NCC Boende,. Telefon: 021-10 55 19

Anders Stjärnberg, fastighetschef AB Stångåstaden. Telefon: 013-20 86 48

NCC:s presstelefon 08-585 519 00 eller press@ncc.se

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Housing. 2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda. NCC Boende är en del av NCC Housing som utvecklar och säljer bostäder på utvalda marknader i Norden, Tyskland, Baltikum och St Petersburg.